
UCHWAŁA NR VI/34/2019
RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU KRAJEŃSKIM

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Kamień Krajeński.

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996, 
z 2017 r. poz. 2203, z 2018 r. poz. 1000, poz. 1290, poz. 1669 i poz. 2245) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Kamień Krajeński:

1) Przedszkole Samorządowe w Kamieniu Krajeńskim wchodzące w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
Szkoły Podstawowej i Przedszkola Samorządowego w Kamieniu Krajeńskim z siedzibą w Kamieniu 
Krajeńskim, ul. Szkolna 3;

2) Oddziały Przedszkolne w Szkole Filialnej w Płociczu podporządkowanej organizacyjnie Szkole 
Podstawowej im. Wojska Polskiego w Kamieniu Krajeńskim z siedzibą w Płociczu 11, 89-430 Kamień 
Krajeński;

3) Oddziały Przedszkolne w Szkole Podstawowej im. Władysława Broniewskiego w Dużej Cerkwicy 
z siedzibą w Dużej Cerkwicy 32, 89-430 Kamień Krajeński i w Dąbrówce, ul. Szkolna 17, 89-430 Kamień 
Krajeński;

4) Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Zamartem z siedzibą w Zamartem, 
ul. Klasztorna 1, 89-430 Kamień Krajeński.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamienia Krajeńskiego.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XIII/86/2012 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 23 lutego 2012 r. 
w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Kamień Krajeński publicznych przedszkoli i oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Kamieniu Krajeńskim

Kazimierz Warylak

Id: E4F1A395-5C21-45B1-ADE5-31AD07624F89. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr VI/34/2019 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie
ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych
prowadzonych przez Gminę Kamień Krajeński.

Rada gminy ustala sieć prowadzonych przez gminę publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych
w szkołach podstawowych na podstawie art. 32 ust1 ustawy Prawo oświatowe ( t. j. Dz. U. z 2018 r.
poz. 996 z późn. zm.).Ustalenie sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach
podstawowych prowadzonych przez gminę następuje po uzyskaniu pozytywnej opinii kuratora oświaty, co
wynika z art. 32 ust.2 ustawy. Gmina powinna zapewniać dzieciom, zamieszkałym na jej obszarze, możliwość
korzystania z wychowania przedszkolnego. Rada gminy podejmując uchwałę musi uwzględnić fakt, że droga
dziecka spełniającego obowiązkowe roczne przygotowanie przedszkolne i dziecka pięcioletniego z domu do
publicznego przedszkola, oddziału przedszkolnego w publicznej szkole podstawowej, w których gmina
zapewniła tym dzieciom warunki spełniania tego obowiązku oraz realizacji prawa do korzystania
z wychowania przedszkolnego, nie powinna przekraczać 3 km. W sytuacji, gdy odległość przekracza wskazany
limit, gmina zobowiązana jest dzieciom zapewnić dowóz i opiekę.

Id: E4F1A395-5C21-45B1-ADE5-31AD07624F89. Podpisany Strona 1




